
BURMISTRZ  
Miasta i Gminy w Kunowie  
      -1-  

 

ZARZĄDZENIE NR 120.2021  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE  

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 
w sprawie. powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: "Budowa  

oświetlenia ulicznego w msc Boksycka".  

Na podstawie art. 30 ust. l, ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.: "Budowa oświetlenia  

ulicznego w msc. Boksycka" w następującym składzie:  

1) Pani Małgorzata Mazur - przewodniczący komisji;  

2) Pan Jarosław Adamski - zastępca przewodniczącego komisji;  

3) Pani Beata Gierczak - członek komisji.  

2. Odbiór końcowy odbędzie się obligatoryjnie w obecności przedstawicieli Wykonawcy, a także  

inspektora nadzoru. W wypadku nieprzybycia przedstawicieli Wykonawcy i nieusprawiedliwienia jego  

nieobecności nie tamuje to przeprowadzenia czynności przez komisję.  

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego komisji do przedłożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie  

pisemnego protokołu z czynności komisji.  

§ 3. Udział w pracach komisji nie jest dodatkowo płatny.  

§ 4. Obsługę administracyjno - techniczną Komisji zapewnia Referat Infrastruktury i Gospodarki  

Przestrzennej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie.  

§ 5. Komisja, o której mowa w § I działa do czasu zakończenia dokonania czynności, a następnie ulega  

rozwiązaniu.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: 6FBB25D4-CDE8-4776-A8E2-8A6DBC39A940. Podpisany  

 

Strona I  



 


